### **REGIONE SICILIANA**



# AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA POLICLINICO "G. RODOLICO – SAN MARCO"

## **CATANIA**

DELIBERAZIONE N° 208 DI	EL 0 5 NOV 2021
OGGETTO: Rettifica deliberazione n.2064 del 04/11/2021. IMMEDIATA ESECUTIVITA'.	
Proponente: U.O. C. Performance, Sviluppo aziendale e rapporti con l'Università	IL DIRETTORE GENERALE  Dr. Gaetano Sirna  Nominato con D.P.
□ Bilancio 2021 CE/CP	n. 613/Serv. 1°/S.G. del 29 ottobre 2020
Il presente atto non comporta spesa	con la presenza del Direttore Amministrativo, Dr. Rosario Fresta e
Il Direttore dell'U.O.C. (Dr.ssa Monica Castro)	del Direttore Sanitario, Dr. Antonio Lazzara e con l'assistenza quale Segretario verbalizzante del
Settore Risorse Economiche e Finanziarie	Dr. (Avv LeucipidalDone)
Registrazione n°	
Si attesta la compatibilità economica della spesa  Il Funzionario	
Il Responsabile Settore Risorse Economiche e Finanziarie (Dr. Domenico Moncada)	

#### **PREMESSO**

che con deliberazione n.2064 del 04/11/2021 si è proceduto alla nomina dei componenti del Collegio sindacale dell'AOU Policlinico "G.Rodolico – San Marco" di Catania;

che, nella deliberazione sopracitata per mero errore materiale è stato indicato il nominativo della Dott.ssa Ornella Maria Gennuso in qualità di Presidente anziché di Componente dello stesso Organo di controllo.

#### **RITENUTO**

di dover rettificare la suddetta deliberazione nella parte in cui viene indicata la Dott.ssa Ornella Maria Gennuso come Presidente anziché come Componente del Collegio sindacale dell'AOU Policlinico "G.Rodolico – San Marco" di Catania.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.

#### **DELIBERA**

per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Rettificare la deliberazione n.2064 del 04/11/2021 nella parte in cui è stato indicato il nominativo della Dott.ssa Ornella Maria Gennuso in qualità di Presidente anziché di Componente dello stesso Organo di controllo.

Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione stante la necessità di procedere con attività urgenti per la gestione aziendale.

Il Direttore della UOC proponente

(Dr.ssa Monica Castro)

house lours

MODERALE		
IL DIRETTORE GENERALE	Dott. Gaetano Sirna	
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO	Dott. Rosario Fresta	
IL DIRETTORE SANITARIO	Dott. Antonio	
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE	(Avv Letter DADONE)	
La presente deliberazione viene pubblicata all'albo dal /// 2021 al/		
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata mediante affissione all'albo dell'Azienda il ai sensi dell'art.65 c.2 L.R. 25/93 come sostituito dall'art.53 L.R. 30/93 e che contro la stessa non è stata prodotta opposizione		
Catania li		

IL RESPONSABILE